[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019 № 552-п
г. Бузулук

Об  исполнении  бюджета  города

Бузулука  за  1 квартал  2019 года

В соответствии со статьями  9, 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, статьи 42 Положения о бюджетном процессе в городе Бузулуке, утвержденного решением городского Совета депутатов  от  27.12.2011  № 209 (в редакции решения городского Совета депутатов от 28.11.2017 № 327):
1.Утвердить   отчет  об исполнении  бюджета  города  Бузулука  за  1 квартал 2019 года  по доходам в сумме  347 649 369,16  рублей, по расходам в сумме  325 702 000,13 рублей, с превышением  доходов над расходами в сумме   21 947 369,03 рублей с показателями по:
доходам   бюджета города Бузулука  за 1 квартал  2019 года  согласно приложению №1;
расходам    бюджета города Бузулука за 1 квартал  2019 года  согласно приложению №2;
источникам  финансирования  дефицита  бюджета   города Бузулука  за 1 квартал  2019 года  согласно приложению №3.

2. Финансовому   управлению  администрации города Бузулука                направить  отчет  об  исполнении  бюджета    города   Бузулука за 1 квартал  2019 года  в  городской Совет депутатов муниципального  образования город Бузулук Оренбургской области и Контрольно-счетную палату города Бузулука.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука  www.бузулук.рф.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя   главы   администрации   города - начальника Финансового управления  А.В. Огородникова.
Глава города                                                                                      С.А. Салмин
Разослано:  в дело, Финансовому управлению  администрации города  Бузулука, Контрольно-счетной палате города Бузулука, городскому Совету депутатов, отделу пресс-службы Управления внутренней политики администрации города Бузулука.